

OZP.2510.1.2017

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Termomodernizację budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Goniądzu**”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z pytaniami do SIWZ złożonymi przez Wykonawcę, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zmianami) wyjaśniam, co następuje :

PYTANIE 1.

Zgodnie z zapisami rozdziału VIII ust. 5 projektu budowlanego oraz projektu wykonawczego architektury docieplenie stropodachu Sali gimnastycznej i Sali rekreacyjnej należy wykonać pianą natryskową otwarto komórkową gr.18cm o współczynniku lambda 0,037W/mk, co jest opisane również na przekrojach w dokumentacji projektowej i opisie poz.92 przedmiaru robót dociepleniowych, natomiast zgodnie z opisem rozdz. III ust. 5 Aneksu do projektu architektury docieplenie powinno być wykonane o gr.24cm i współczynniku lambda 0,040w/mk. ***Jaką grubość izolacji i o jakim współczynniku przewodzenia ciepła należy przyjąć do wyceny?***

ODPOWIEDŹ :

Zgodnie z aneksem.

PYTANIE 2.

Zgodnie z zapisami rozdziału VIII ust. 3 projektu budowlanego oraz projektu wykonawczego architektury docieplenie ościeży należy wykonać płytami termoizolacyjnymi o gr.2cm i współczynniku lambda 0,021W/mk, co jest opisane również na przekrojach w dokumentacji projektowej, natomiast zgodnie z opisem poz.58 i 69 przedmiaru robót dociepleniowych, ościeża należy ocieplić styropianem o gr.3cm i współczynniku lambda 0,031w/mk. ***Jaką grubość izolacji i o jakim współczynniku przewodzenia ciepła należy przyjąć do wyceny?***

ODPOWIEDŹ :

Do wyceny przyjąć materiał zgodny z projektem.

PYTANIE 3.

Zgodnie z rysunkiem nr 14 Detal C-C – parapet zewnętrzny należy wykonać z blachy stalowej powlekanej gr. 1,5mm, natomiast poz. 82 przedmiaru robót dociepleniowych określa wykonanie podokienników zewnętrznych z blachy stalowej powlekanej w ilości 1m².

Prosimy o określenie ilości parapetów zewnętrznych i jaką grubość blachy należy przyjąć do wyceny?

ODPOWIEDŹ :

Do wyceny przyjąć blachę powlekaną gr. 0,6 ilość to 107,89 m².

PYTANIE 4.

Zgodnie z rysunkiem nr 14 Detal C-C – projektowany jest parapet wewnętrzny z konglomeratu marmurowego, natomiast przedmiar robót dociepleniowych nie zawiera w/w zakresu robót do wyceny.

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotowe zamówienie, nie obejmuje swym zakresem wymiany parapetów wewnętrznych lub określenie ilości parapetów jaką należy przyjąć do wymiany i wyceny?

ODPOWIEDŹ :

Proszę nie przyjmować do wyceny parapetów wewnętrznych, zachowane będą istniejące.

PYTANIE 5.

Zgodnie z rysunkami elewacji nr 27 i 29, istniejące kratki wentylacyjne są do wymiany, natomiast poz. 83 przedmiaru robót dociepleniowych mówi o osadzeniu krutek wentylacyjnych pochodzących z rozbiórki. ***Prosimy o określenie czy do wyceny należy przyjąć montaż nowych krutek wentylacyjnych?***

ODPOWIEDŹ :

Do wyceny należy przyjąć nowe kratki.

PYTANIE 6.

Pozycja 101 przedmiaru robót zawiera czas pracy rusztowań, ale brak jest pozycji związanej z kosztem montażu i demontażu rusztowań. ***Prosimy o określenie w której pozycji przedmiaru należy ująć ten koszt?***

ODPOWIEDŹ :

Do wyceny należy przyjąć montaż i demontaż rusztowań.

PYTANIE 7.

Zgodnie z rysunkiem nr 12 Detal C-C – projektowana jest opaska z płytki chodnikowej 35x35x5cm, natomiast przedmiar robót dociepleniowych określa wykonanie w/w zakresu robót z kostki brukowej gr. 6cm.

Prosimy o jednoznaczne określenie z jakiego materiału należy wykonać opaskę wokół budynku?

ODPOWIEDŹ :

Do wyceny należy przyjąć opaskę z kostki brukowej gr. 6 cm.

Informacje udostępnia się na stronie internetowej Zamawiającego :
<http://bip.um.goniadz.wrotapodlasia.pl>.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

z up. Burmistrza

Zbigniew Męczkowski
Sekretarz Miejski